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DICOPEG JUNIOR FREE proszek 30 saszetek po 5 g
 

Cena: 43,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 sasz.a 5g

Postać pr.do p.zaw.doust.

Producent VITIS PHARMA

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościDICOPEG JUNIOR FREE proszek 30 saszetek po 5 gDicopeg Junior Free to wyrób medyczny w postaci proszku do
sporządzania roztworu doustnego, zalecany w leczeniu przewlekłych zaparć u dzieci. Można go również stosować w sporadycznych
przypadkach nieregularnej pracy jelit. Preparat zmiękcza stolec, ułatwiając wypróżnianie, nie powodując przy tym skurczów, bólów
brzucha ani nagłego parcia. Przeznaczony dla niemowląt od 6. miesiąca życia i dzieci.Właściwości:Dicopeg Junior Free charakteryzuje
się osmotycznym działaniem przeczyszczającym, dzięki któremu w naturalny sposób jest regulowana praca jelit. Preparat nie jest
wchłaniany i nie ulega fermentacji w jelitach. Nie działa podrażniająco na błonę śluzową jelit i jest wydalany z kałem w niezmienionej
formie. Za sprawą swoich właściwości hydrofilowych Dicopeg Junior Free skutecznie zmiękcza stolec znacznie ułatwiając wypróżnianie.
Co ważne, nie wywołuje przy tym skurczów, bólów brzucha ani nagłego parcia. Jego skuteczność wraz z upływem czasu nie ulega
zmniejszeniu.Zalecane spożycieDicopeg Junior Free powinno się stosować u dzieci zgodnie z następującymi zasadami, chyba że lekarz
zaleci inaczej:od 6. miesiąca życia do 2 lat (do 12 kg): 1-2 saszetki dziennieod 2. do 11. roku życia (od 12 kg do 20 kg): 2-4 saszetki
dzienniepowyżej 11. roku życia (lub > 20 kg): 2-6 saszetek dziennieDawka może być odpowiednio zwiększana lub zmniejszana w
zależności od indywidualnej odpowiedzi pacjenta na preparat.Prawidłową dawkę dzienną należy określić w oparciu o wagę dziecka i
stopień zaparcia.W każdym przypadku zaleca się konsultację z lekarzem.Maksymalna konieczna dzienna dawka zazwyczaj nie
przekracza 30 g produktu na dobę (6 saszetek).WażneRozpuść saszetkę (5 g) w ok. 62,5 ml wody lub innego płynu, takiego jak herbata,
mleko, napary ziołowe, rosół lub soki owocowe.Dawkę dzienną można zażywać w kilku podaniach.Można rozpuścić wszystkie saszetki
przewidziane na dany dzień w odpowiedniej ilości płynu i wstawić roztwór w zamkniętym pojemniku do lodówki na okres nie dłuższy niż
24 godziny.Zaleca się przyjmowanie preparatu Dicopeg Junior Free w długich odstępach czasu od posiłków.SkładnikiKażda saszetka
zawiera 5 g makrogolu 3350ProducentWytwórca:SIIT S.r.l.Via Ariosto, 50/6020090 Trezzano Sul Naviglio (MI), WłochyDystrybutor:Vitis
Pharma Sp. z o.o.ul. Chmielna 85/87
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